



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

FUKAMUNI ApS

c/o Søren Jensen, Nålekrogen 9, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 30 07 36 30

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 639104Pkpu251872877

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Søren Lumholdt Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

FUKAMUNI ApS
c/o Søren Jensen
Nålekrogen 9
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 30 07 36 30
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Lumholdt Jensen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -625 t.kr. mod -704 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.648 t.kr. mod -2.116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-625.032	-704
1 Personaleomkostninger	99.893	-100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.500	-69
Andre driftsomkostninger	0	-80
Resultat før finansielle poster	-594.639	-953
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	2.195.664	0
Andre finansielle indtægter	688.615	727
Nedskrivning af finansielle aktiver	-29.980	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-611.654	-1.859
Resultat før skat	1.648.006	-2.085
3 Skat af årets resultat	0	-31
Årets resultat	1.648.006	-2.116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	738.807	1.000
Overføres til overført resultat	909.199	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.116
Disponeret i alt	1.648.006	-2.116



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	152.900	222
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.900</u>	<u>222</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	30
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>152.900</u>	<u>252</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	146.630	0
	Andre tilgodehavender	311.243	20
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	141.443	0
	Tilgodehavender i alt	<u>599.316</u>	<u>20</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	862.000	2.437
	Værdipapirer i alt	<u>862.000</u>	<u>2.437</u>
	Likvide beholdninger	1.650.637	73
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.111.953</u>	<u>2.530</u>
	Aktiver i alt	<u>3.264.853</u>	<u>2.782</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.365.777	1.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	738.807	1.000
Egenkapital i alt	3.229.584	2.582
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.269	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Anden gæld	0	159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.269	200
Gældsforpligtelser i alt	35.269	200
Passiver i alt	3.264.853	2.782

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.456.578	1.000.000	2.581.578
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultatdisponering	0	909.199	738.807	1.648.006
	125.000	2.365.777	738.807	3.229.584



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-99.893	100
	-99.893	100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	611.654	1.859
	611.654	1.859
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	31
	0	31
4. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	347.500	240.000
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2023	347.500	240.000
Opskrivninger 1. januar 2023	0	-240.000
Opskrivninger 31. december 2023	0	-240.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	125.100	0
Årets afskrivninger	69.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	194.600	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	152.900	0



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	29.980	30
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	29.980	30
Årets nedskrivninger	-29.980	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-29.980	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	30
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,25	6.834 141.443
7. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		862.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		504.993
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



Noter

9. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 610 t.kr.


